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MEKANISK BESKYTTELSE Polyester | Gedenarv

GU’DE 34 1 Polyester | Para-aramid fibre | Helforet

ALLROUND | ALLROUND PRACISIONSSKARET OG SYET

Blod og behagelig skaerebeskyttelseshandske med handflade i
smidig, slidstaerk gedenarv og overside i polyester. Handsken er
helforet med Kevlar® og har forsteerkninger i fingerspidserne, som
forbedrer beskyttelsen pé oversiden. Aben, kort krave, som gor
handsken nem at fa af og pa. Skeerebeskyttelsesniveau B.

» Skeerebeskyttelsesni-  » Overside i polyester
veau B » Aben krave
» Gedenarv » Storrelse 7-11

DIE

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 o015 @ EN 21420:2020




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 341

ALLROUND | ALLROUND PRACISIONSSKARET OG SYET

ART.NR

223541608
223541616
223541624
223541632
223541640

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 341 7
GLOVE GUIDE 341 8
GLOVE GUIDE 3419
GLOVE GUIDE 341 10
GLOVE GUIDE 341 11

BUNDT
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KARTON
60
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60
60
60

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



